EEMTI LICEU DR. JOSÉ GONDIM
CNPJ: 07954514067033  |  INEP: 23241489

Travessa Agenor Araújo, s/n – Brasília • CEP: 63500-005
Iguatu-CE • Fone / WhatsApp: (88) 3581-9476
23241489@prof.ce.gov.br

CHAMADA PÚBLICA PARA SELEÇÃO DE AGENTES EDUCACIONAIS

PARA O PROGRAMA NEM 1 ALUNO FORA DA ESCOLA – NAFE

A EEMTI Liceu Dr. José Gondim, vinculada à Secretaria da Educação do Estado do Ceará,

no uso de suas atribuições legais, atendendo ao que dispõe o artigo 2º, inciso XX, da Lei

nº 17.572, de 22 de julho de 2021, e o artigo 40 do Decreto nº 36.694, de 26 de junho de

2025, e em cumprimento à Portaria nº 2182/2025 – GAB, publicada no DOE em 28 de

outubro de 2025, páginas 31 a 33, torna pública a data, o horário e o local da Entrevista

– Segunda Etapa da Chamada Pública para seleção dos Agentes Educacionais (AE)

do Projeto Nem 1 Aluno Fora da Escola.

DATA DA ENTREVISTA: 07/11/2025 (Sexta-feira)

LOCAL: EEMTI LICEU DR JOSÉ GONDIM, Sala da Direção.

Iguatu, 06 de novembro de 2025.